UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Số:          /TB-HĐTDCCX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố kết quả thi vòng 1 và nhận đơn phúc khảo kỳ thi

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và Nghị định số

33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ quy định về cán bộ,

công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân

phố.

 Căn cứ Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 7633/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch

tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tháp Mười năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 9225/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2023.

Căn cứ kết quả tổ chức thi vòng 1 vào ngày 02/02/2024, Hội đồng tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2023 thông báo kết quả thi vòng 1 và nhận đơn

phúc khảo thi vòng 1, cụ thể như sau:

1. Kết quả thi vòng 1

(Đính kèm Danh sách kết quả thi vòng 1).

2. Thời gian và địa điểm nhận đơn phúc khảo kết quả thi vòng 1

a) Thời gian nhận đơn phúc khảo: Kể từ ngày 22/02/2024 đến hết ngày

07/3/2024 (Kèm theo mẫu đơn phúc khảo).

b) Địa điểm nộp đơn đề nghị phúc khảo: Tại Phòng Nội vụ huyện Tháp

Mười (Khóm 3, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp).

c) Lệ phí phúc khảo là 150.000 đồng/bài thi, thực hiện theo Thông tư số

92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 10 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy

định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng

ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 thông báo đến tất cả thí

sinh biết, thực hiện.

2

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở làm việc và Trang thông tin điện

tử huyện Tháp Mười, địa chỉ: https://thapmuoi.dongthap.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;

- Hội đồng tuyển dụng công chức

cấp xã;
- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT, NCNV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đoàn Thanh Bình

https://thapmuoi.dongthap.gov.vn/

3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

BÀI THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

Kính gửi:   Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã.

- Tôi tên:.................................................., sinh ngày…../…../……

- Quê quán:..................................................................................................

- Địa chỉ liên lạc:………………………………………………………….

- Là thí sinh dự thi kỳ tuyển công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tháp

Mười năm 2023 vào cơ quan: Uỷ ban nhân dân xã…………….

- Số báo danh:............, Phòng thi:……, số điện thoại liên hệ:…………….

- Sau khi nhận được kết quả thi vòng 1, kết quả thi của tôi như sau:

1. Môn:…………………………..............., ………..câu trả lời đúng.

2. Môn:…………………………………, …………câu trả lời đúng.

3. Môn:…………………………………, …………câu trả lời đúng.

Với kết quả thi như trên, tôi làm đơn phúc khảo đề nghị Hội đồng thi tuyển

công chức cấp xã huyện Tháp Mười năm 2023 xem xét và chấm phúc khảo bài

thi cho tôi

môn:………………………………………….……………………………

Kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã xem xét chấm phúc

khảo bài thi của tôi theo quy định.

……….., ngày……tháng….. năm 2024

                                                                   Kính đơn

                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

		2024-02-22T11:06:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:10:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:10:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:10:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!